DEVELOPPEMEN Taux de chémage, 2021
DEVELOPMENT Unemployment rate, 2021

DESARROLLO Tasa de desempleo, 2021 UMR 8586

Etats-Unis
\ Bahamas
Mexique Cuba
République Dominicaine
Jamaique  Haiti !P Saint-Christophe-et-Niévés
Bélize - Porto-Ru:n /_/— Antigua-et-Barbuda
Honduras Dominique
./— Sainte-Lucie
Guatémala Barbade
Salvador Nicaragua 'T; Saint-Vincent-et-les-Grenadines

T~ Grenade
Trinité-et-Tobago

Panama
Costa Rica m

Vénézuela

Colombie

Chdmage (% de la population)
(estimation modélisée OIT)
Unemployment (% of total labor force)
(modeled ILO estimate)
Desempleo (% de la poblacion activa total)
(estimacién modelada OIT)
2021

216

16,9

10,9

8,5

6,4

3,6

2,8
Absence de données

No data
Sin datos

5%225% 225% 225% 225% 5%
W | ] | 1]
I I 1 I Il
Min Meédiane Max
Median
Mediana

1 500 km

Discrétisation : Quartiles avec isolement des classes extrémes
Discretization: Quartiles with extreme class isolation
Clasificacion : Quartiles con el aislamiento de las clases extremas

Sources : World Bank ; i Labour O

Projection : Mollweide
CC BY-NC-ND

www.cartoprodig.cnrs.fr



